Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda-feira, 07 de Junho de 2021 – Ano V – Edição 465

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2021

PROCESSO N° 0612/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO

CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE

ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2021.

OBJETO: contratação de serviços técnicos profissionais

especializados de consultoria tributária operacional para

identificação, apuração, constituição e recuperação de

créditos tributários e tributos de responsabilidade do

Município.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ

DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO

ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E.

VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE

(019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 07 DE JUNHO DE

2021 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM

DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$

40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER

SOLICITADO VIA E-MAIL

(licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES

(PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H

DO DIA 18 DE JUNHO DE 2021, NO PAÇO

MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 02 DE JUNHO DE 2021

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL

COMUNICADO

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara

Municipal de Estiva Gerbi, gostaria de comunicar que em

conformidade com o Ato de Mesa nº008 de 28 de Maio de

2021, a Audiência Pública de Aprovação do Plano Plurianual

(PPA) 2022-2025 e Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO)

para o exercício de 2022, permanece na data de 14 de junho

de 2021, segunda feira,  mas seu  horário foi alterado para às

17:00 horas.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 07 DE

JUNHO DE 2021.

ADEVANIL MOREIRA

Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado

para publicação e afixado em local próprio da Câmara

Municipal.

CELSO DE BARROS

CHEFE DE GABINETE

________________________________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato: 0004/2021

Aditamento Primeiro

Objeto: alteração de valor por conta de reajuste de preço

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi

Contratada: Auto Posto Rodrigues e Pinto Ltda.

Vigência: 07/05/2021 – 10/03/2022

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda-feira, 07 de Junho de 2021 – Ano V – Edição 465

Valor Estimativo: R$ 11.276,42 (Onze mil duzentos e

setenta e seis reais e quarenta e dois centavos)

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI,  07 DE

MAIO DE 2021.

ADEVANIL MOREIRA

Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado

para publicação.

CELSO DE BARROS

Chefe de Gabinete

________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: 37/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contrato: 0007/2021

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

Provimento de Internet com IP fixa (fibra ótica) 20 MBPS

para a Câmara Municipal.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA

GERBI

Contratada: TELEFONICA BRASIL S.A.

Vigência: 06/05/2021 a 06/05/2022

Valor Global: R$11.760,00 (Onze mil setecentos e sessenta

reais)

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 06 DE

MAIO DE 2021.

ADEVANIL MOREIRA

Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado

para publicação.

CELSO DE BARROS

Chefe de Gabinete

________________________________________________

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de

Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de

Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial

Eletrônico do Município. Este Semanário veicula

atos oficiais do município, e outros atos de interesse

do Executivo e da Câmara Municipal. Sua

produção está sob a responsabilidade da Assessoria

de Imprensa. (Versão Digital)